PAGE

Проект
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

№
О внесении изменений в постановление
Администрации города Ханты-Мансийска
от 18.10.2013 № 1346 «Об утверждении
муниципальной программы «Развитие

транспортной  системы
города Ханты-Мансийска»
В целях приведения муниципальных правовых актов города Ханты-Мансийска в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 71 Устава города Ханты-Мансийска:

        1.Внести в постановление Администрации города Ханты-Мансийска от 18.10.2013 №1346 «О муниципальной программе «Развитие транспортной системы города Ханты-Мансийска» изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

 2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
   Глава города

  Ханты-Мансийска                                                                  М.П. Ряшин
Приложение
к постановлению Администрации

города Ханты-Мансийска
Изменения

в постановление Администрации города Ханты-Мансийска

от 18.10.2013 №1346 «О муниципальной программе

«Развитие транспортной системы города Ханты-Мансийска»

(далее - изменения)

В приложение 1 к постановлению Администрации города Ханты-Мансийска от 18.10.2013 №1346 «О муниципальной программе «Развитие транспортной системы города Ханты-Мансийска» (далее – муниципальная программа) внести следующие изменения:

1. В паспорте муниципальной программы:

1.1. Строку «Параметры финансового обеспечения муниципальной программы» изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящим изменениям.

1.2. Строку «Параметры финансового обеспечения региональных проектов Ханты-Мансийского автономного округа - Югры, муниципальных проектов Администрации города Ханты-Мансийска» изложить в новой редакции согласно приложению 2 к настоящим изменениям.

2. Приложение 1 к муниципальной программе изложить в новой редакции согласно приложению 3

HYPERLINK consultantplus://offline/ref=F67EC13F6C11932CC545A8B11F0BA352E943BB5E8CA676D1101B081C5FE6E61FAD5299889E665FA78F6DB76748688AA0D5606B2EB2DACF189C7C5289U3kBG
  к настоящим изменениям.
3. Строку 2 таблицы приложения 2 к муниципальной программе изложить в новой редакции согласно приложению 4  к настоящим изменениям.
4. Строку 11 таблицы приложения 5 к муниципальной программе изложить в новой редакции согласно приложению 5 к настоящим изменениям.

5. В приложении 3 к постановлению абзац 4 пункта 10 изложить в следующей редакции: «не должны являться иностранными юридическими лицами, в том числе местом регистрации которых является государство или территория, включенные в утверждаемый Министерством финансов Российской Федерации перечень государств и территорий, используемых для промежуточного (офшорного) владения активами в Российской Федерации (далее - офшорные компании), а также российскими юридическими лицами, в уставном (складочном) капитале которых доля прямого или косвенного (через третьих лиц) участия офшорных компаний в совокупности превышает 25 процентов (если иное не предусмотрено законодательством Российской Федерации). При расчете доли участия офшорных компаний в капитале российских юридических лиц не учитывается прямое и (или) косвенное участие офшорных компаний в капитале публичных акционерных обществ (в том числе со статусом международной компании), акции которых обращаются на организованных торгах в Российской Федерации, а также косвенное участие таких офшорных компаний в капитале других российских юридических лиц, реализованное через участие в капитале указанных публичных акционерных обществ;».
6. Приложение 1 к приложению 3 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению 6 к настоящим изменениям.
7. В приложении 5 к постановлению абзац 5 пункта 10 изложить в следующей редакции: «не должны являться иностранными юридическими лицами, в том числе местом регистрации которых является государство или территория, включенные в утверждаемый Министерством финансов Российской Федерации перечень государств и территорий, используемых для промежуточного (офшорного) владения активами в Российской Федерации (далее - офшорные компании), а также российскими юридическими лицами, в уставном (складочном) капитале которых доля прямого или косвенного (через третьих лиц) участия офшорных компаний в совокупности превышает 25 процентов (если иное не предусмотрено законодательством Российской Федерации). При расчете доли участия офшорных компаний в капитале российских юридических лиц не учитывается прямое и (или) косвенное участие офшорных компаний в капитале публичных акционерных обществ (в том числе со статусом международной компании), акции которых обращаются на организованных торгах в Российской Федерации, а также косвенное участие таких офшорных компаний в капитале других российских юридических лиц, реализованное через участие в капитале указанных публичных акционерных обществ;».
8. Приложение 1 к приложению 5 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению 7 к настоящим изменениям.